
PŘÍJMENÍ, JMÉNO

ULICE a MĚSTO:

IČO: KONTAKTNÍ OSOBA:

ZEMĚ POBYTU: MÍSTO POBYTU:

TERMÍN: POČET NOCLEHŮ:

NÁZEV UBYTOVÁNÍ: TYP UBYTOVÁNÍ:

STRAVOVÁNÍ: DOPRAVA:

ODJEZDOVÉ MÍSTO PŘEDBĚŽNÝ ČAS ODJEZDU/PŘÍJEZDU

POČET

ZÁKLADNÍ CENA:

42x

4

2x

POJIŠTĚNÍ:

SLEVY: 

0,00 Kč

Jiné služby zahrnuté v ceně: 

ZPŮSOB ÚHRADY: ZPŮSOB ÚHRADY: úhrada faktury převodem 

219 400,00 KčZÁLOHA 50%:

SPLATNÁ DNE:

Podpisem tohoto dodatku smlouvy o zájezdu potvrzuji, že jsem seznámen s obsahem této smlouvy, se Všeobecnými smluvními podmínkami a 

dokumentem "Informace k zájezdu" cestovní kanceláře, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a to jménem všech výše uvedených osob, ve prospěch 

kterých tuto smlouvu uzavírám. Dále prohlašuji, že jsem se seznámil (a) se všemi charakteristickými znaky o ubytovacím místě, poloze, kategorii, stupni 

vybavenosti ubytování, rozsahem stravování a obsahem ceny vybraného zájezdu. Prohlašuji, že jsou mi známy podmínky pojištění ve smyslu zák. č. 

159/1999 Sb. a zájezd zaplatím bez vyzvání nejpozději 30 dní před odjezdem.   

skipas Adamello Ski s platností 4 dny v termínu 26.1.-29.1.2025

-

Dodatek č.1 SML/0454/24 SMLOUVY O ZÁJEZDU str. 1/2 
obchodní zástupce:

rezervační číslo: 25005002

Passo Tonale 

-

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2024 smlouvu o zájezdu. Tímto dodatkem č.1 se stanoví počet a cena skipasů, 

25.01. - 29.01. 2025 

-

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

-

Itálie 

které obdrží účastníci zájezdu.

ZÁKAZNÍK - OBJEDNAVATEL:

na základě zmocnění ze dne 16.12.2022 oprávněn XXX

46347275 XXX

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783,  k podpisu SOZ je

3 400,00 13 600,00

219 400,00 KčCENA CELKEM

skipas Adamello Ski 4 dny, dítě

skipas Adamello Ski 4 dny, junior

0,00-

DOPLATEK:

SPLATNÝ (30 dní před odjezdem): 20.01.2025

ZAPLACENA DNE: ZAPLACEN DNE:

-

skipas Adamello Ski 4 dny,dospělá osoba

CENA ZA OSOBU/UBYT.JEDNOTKU

skipasy Adamello Ski s platností 4 dnyDALŠÍ OBJEDNANÉ SLUŽBY:

CELKEM

-

4 900,00 205 800,00



Cena nezahrnuje: 

Zvláštní požadavky klienta bez právního nároku: 

Pobyt obecně vhodný pro osoby s omezenou schopností pohybu: NE 

výše je stanovena pořadatelem zájezdu (CK Consultour) ve všeobecných smluvních podmínkách. 

Cestovní pojištění zákazníka: Není zahrnuto v ceně. Zákazníkům doporučujeme uzavřít prostřednictvím naší CK komplexní cestovní

 pojištění AXA pojišťovny, zahrnující pojištění léčebných výloh v zahraničí až do částky 100 000 000 Kč, úrazové pojištění, pojištění 

odpovědnosti za škodu, pojištění zavazadel a pojištění storna zájezdu. Kompletní informace k pojištění jsou k dispozici na stránkách

www.consultour.cz v sekci dokumenty. 

Pojištění CK proti úpadku zajišťuje: Slavia pojišťovna a.s., Revoluční 1, 110 00 Praha 1, IČO: 60197501, DIČ: CZ60197501,           

www. slavia-pojistovna.cz, +420 255 790 111

Kontakt na pořadatele zájezdu pro zákazníka v neznázích / pro oznámení vady zájezdu: * asistenční služba CK v českém jazyce: 

+420 775 373 070 (PO - PÁ od 8:30 do 16:00, SO - NE od 16:00 do 20:00), email: info@consultour.cz. Zákazník je povinen oznámit vadu 

zájezdu bez zbytečného odkladu. Pro vyřizování reklamcí platí příslušná ustanovení občanského zákoníku a Zákon na ochranu spotřebitele. 

Právo zákazníka na postoupení SOZ jiné osobě: Zákazník má právo písemně oznámit CK alpesoň 7 dní před zahájením zájezdu, že se 

místo něho zájezdu účastní jiná osoba a to v případě, že součástí oznámení je i prohlášení nového zákazníka, že souhlasí se smlouvou a 

splňuje všechny podmínky k účasti na zájezdu. Původní a nový zákazník společně a nerozdílně odpovídají za zaplacení ceny zájezdu a jsou 

povinni uhradit cestovní kanceláři manipulační poplatek ve výši 500,- Kč za jednu změnu. 

zákazníkovi pomoc v nesnázích. 

Smluvní strany prohlašují, že pro účely plnění tohoto dodatku si navzájem a v nezbytném rozsahu zpřístupňují osobní údaje. Každá 

ze smluvních stran bude jí zpřístupněné osobní údaje na základě tohoto dodatku zpracovávat jako samostatný správce pouze pro účely tohoto 

dodatku. Smluvní strany prohlašují, že subjekty údajů, jejichž osobní údaje budou předány druhé straně, budou či byly předávající smluvní 

na svých internetových stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti.

ethics@suez.com.

DNE: 13.1.2025 DNE:17.1.2025 PODPIS KLIENTA:

PODPIS A RAZÍTKO CK:

NE 

Dodatek č.1 SML/0454/24 SMLOUVY O ZÁJEZDU str. 2/2 

CK Consultour je odpovědná za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu a je povinna v případě potřeby poskytnout 

Jazyk v němž se služby cestovního ruchu poskytují: IT, případně asistenční služba v ČJ na telefonu v úředních hodinách CK *

Odstoupení od SOZ: Zákazník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv před zahájením zájezdu proti zaplacení storno poplatku, jehož 

Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

(zákon o registru smluv). Smluvní strany potvrzují, že smlouva neobsahuje žádná jejich obchodní tajemství. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašlou k uveřejnění v registru smluv Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, spravedlnost, legálnost, slušnost a etické chování ve všech 

obchodních vztazích v souladu s Etickou chartou a Etikou ve vztazích s dodavateli, kterou vydal Suez, a která je umístěna na internetových

stranou o této skutečnosti informovány. Bližší informace o zpracování osobních údajů poskytuje společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

stránkách společnosti www.bvk.cz. Pro oznámení nelegálního a neetického chování je možné použít emailovou adresu: 

mailto:ethics@suez.com.

